РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от           30 ноября        2023 г.   № 203

г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  22.10.2020  г.  №12  «Об
установлении  границ  территориального
общественного самоуправления»

Рассмотрев  заявление  инициативной  группы  граждан  о  внесении  изменений  в
границы  территории  созданного  территориального  общественного  самоуправления,
руководствуясь  статьей  27  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
городского  поселения  –  город  Россошь,  Положением  о  территориальном  общественном
самоуправлении в  городском поселении город Россошь,  утвержденным решением Совета
народных депутатов городского поселения город Россошь от 24.03.2016 №44,

Совет народных депутатов
городского поселения – город Россошь

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменение  в  пункт  1  решения  Совета  народных  депутатов  городского
поселения город Россошь от 22.10.2020 №12 «Об установлении границ территориального
общественного самоуправления» изложив его в следующей редакции:

«1.  Установить  границы  территории  для  осуществления  территориального
общественного самоуправления, расположенного в границах городского поселения –  город
Россошь  Россошанского  муниципального  района  Воронежской  области  в  районе
многоквартирного дома №27 по улице Белинского и прилегающей территории по адресу
улица Белинского 27с.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации

городского поселения – город Россошь В.А. Кобылкина.

Глава городского
поселения – город Россошь      А.Г. Заграничнова